

Odběratel:

Město Litovel
nám. Přemysla Otakara 778
784 01 Litovel ČR
IČ: 00299138
DIČ: CZ00299138
Bankovní spojení: [REDACTED]
č.úctu: [REDACTED]

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0252/2019/ŠKS**Datum vystavení:**

22.11.2019

Vystavil:

Habermann Vlastimil Ing.

Telefon:

[REDACTED]

E-mail:

[REDACTED]

Dodavatel:

Stavební firma Vymětal s.r.o.
Pavlinka 4/5
78401 Litovel
IČ: 25385615

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY**Dodací lhůta:**

31.12.2019

Objednávám u Vás dodávku venkovních žaluzií na východní fasádě a stavební práce v kanceláři ŠJ Litovel dle Vaší cenové nabídky ze dne 16.9.2019.
Cena bez DPH (21 %): 173.564,90 Kč

CENA

210013,53 CZK

Celkem s DPH**210013,53 CZK***digitálně podepsal Ing. Vlastimil Habermann, 22.11.2019*

Objednávku vystavil: Habermann Vlastimil Ing.

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu e-podatelna@mestolitovel.cz nebo do dat. schránky (id:4rub4s3)

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení.

*AKCEPTUJEME 25.11.2019**Kateřina Fujáčková v. r. otisk razítka*

Cenová nabídka

Školní jídelna - vícepráce nad rámec SoD

**Stavební
firma
Vymětal s.r.o.**

Kancelář					39 174,90 Kč
1	elektroinstalace	soubor	1	18 500,00 Kč	18 500,00 Kč
2	malba nestíratelná	m2	19,2	83,00 Kč	1 593,60 Kč
3	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB	m2	9,6	864,00 Kč	8 294,40 Kč
4	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	8,8	388,00 Kč	3 414,40 Kč
5	podhled kazetový demontovatelný bílý pískový bez děrování hrana rovná tl. 8 mm 600 x 600 mm	m2	9,24	200,00 Kč	1 848,00 Kč
6	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu polozapuštěném	m2	8,8	140,00 Kč	1 232,00 Kč
7	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1	636,00 Kč	636,00 Kč
8	zárubeň ocelová pro sádkarton 75 800 L/P EI30	kus	1	1 225,00 Kč	1 225,00 Kč
9	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1	350,00 Kč	350,00 Kč
10	dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídlé 80x197cm vč. kování	kus	1	- Kč	- Kč
11	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	5,95	250,00 Kč	1 487,50 Kč
12	lišta soklová PVC 30 x 30 mm	m	6	99,00 Kč	594,00 Kč

Venkovní žaluzie					147 190,00 Kč
1	Předokenní žaluzie Z90 RAL 9006 - okna 2NP východní strana	soubor	1	139 190,00 Kč	139 190,00 Kč
2	Pronájem vysokozdvizné plošiny	soubor	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč

Ostatní					- 12 800,00 Kč
1	Dohodnutá sleva z položek	soubor	-1	12 800,00 Kč	- 12 800,00 Kč

Celkem

173 564,90 Kč

V Litovli 16.9.2019

Ing. Jana Salajová